PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.02.2021
[image: image2.wmf] 405
г. Железногорск
О внесении изменений  в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 08.05.2020 № 843 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда или выбранный ими способ не был реализован»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 08.05.2020 № 843 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда или выбранный ими способ не был реализован»:
1.1. Приложение «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории ЗАТО Железногорск, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству  А.А. Сергейкина.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                И.Г. Куксин

_1430647621.bin